Que teniendo en cuenta lo anterior se hace necesario efectuar un Traslado Presupuestal al 
interior del presupuesto Gastos de funcionamiento unidad ejecutora 01 - Dirección 
Administrativa- de la Secretaría Distrital de Movilidad, para la vigencia fiscal 2020 por valor 
de QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS ($555.572.555) 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO: Efectuar el siguiente Traslado Presupuestal al interior del 

presupuesto Gastos de funcionamiento unidad ejecutora 01 - Dirección Administrativa- de 

la Secretaría Distrital de Movilidad, para la vigencia fiscal 2020 por valor de QUINIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO PESOS ($555.572.555) 

CONTINUACIÒN RESOLUCIÒN No (    313             ) “POR MEDIO DE LA CUAL SE 
EFECTÚAN  MODIFICACIONES AL INTERIOR DEL PRESUPUESTO DE GASTOS DE 
FUNCIONAMIENTO UNIDAD EJECUTORA 01 - DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA- DE LA 
SECRETARÍA DISTRITAL DE MOVILIDAD PARA LA VIGENCIA FISCAL DE 2020”